1800 Вт комбинированная
торцовочная пила 254мм
RTMS1800‐G
*Для получения расширенной гарантии необходимо зарегистрировать инструмент на сайте. Пожалуйста, ознакосьтесь с  Условиями
ryobitools.eu
Лазерный указатель линии пропила для аккуратной работы
Мощный двигатель 1800 Вт и пильный диск 48 ТСТ зубьев
обеспечивают высокую эффективность работы
Литой алюминиевый стол позволяет резать чисто, а
лазерный указатель линии пропила – точно
Легкая и компактная для удобства транспортировки и
хранения
Эргономичная рукоятка делает работу более комфортной
Плавный пуск обеспечивает повышенную безопасность
работы
Защита от перегрузки увеличивает надежность
инструмента
Мощность 1800 W
Диаметр диска (мм) 254
Вес (кг) 15
Артикул 5133002152
Disc type 48 зубьев ТСТ
Внутренний диаметр диска (мм) 30
Макс. режущая способность 45°
cкос /45° наклон (мм)
48mm x 83mm
Макс. режущая способность 45°
скос / 0° наклон (мм) 70mm x 85mm
Макс. режущая способность при 0 ̊
в режиме торцовочной пилы (мм) 60
Макс. режущая способность при
90 ̊ в режиме стола (мм) 70 x 130
Поставляется в Over 75% recycled cardboard
carton
Скорость без нагрузки (об/мин) 4,800
Стандартная комплектация
ТСТ пильный диск 48 зубьев,
струбцина, пылесборник,
ключ
Тип лезвия 48 зубьев ТСТ
Угол скоса 0° / резка под углом 45°
(мм) 48mm x 130mm
Штрихкод 4892210128225